










Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017

( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )
Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA -
ART. 175, COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato
Fondo iniziale di cassa Cassa         15.308,89              0,00              0,00         15.308,89
Avanzo di amministrazione 2017         14.318,32              0,00              0,00         14.318,32

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2017
2018
2019

        38.733,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        38.733,00
             0,00
             0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2017
2018
2019

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 1 "Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa"

2017
2018
2019

Cassa

       367.484,11
       337.632,45
       337.632,45
       499.987,56

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        41.360,89

       367.484,11
       337.632,45
       337.632,45
       458.626,67

Titolo 2 "Trasferimenti correnti"

2017
2018
2019

Cassa

     1.289.093,42
       908.519,13
       947.016,57

     1.383.041,71

             0,00
             0,00
             0,00

         3.170,01

             0,00
             0,00
             0,00

        32.887,18

     1.289.093,42
       908.519,13
       947.016,57

     1.353.324,54

Titolo 3 "Entrate extratributarie"

2017
2018
2019

Cassa

        92.657,16
        98.783,44
        65.186,00

       151.071,16

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

           500,00

        92.657,16
        98.783,44
        65.186,00

       150.571,16

Titolo 4 "Entrate in conto capitale"

2017
2018
2019

Cassa

     1.993.925,05
        36.500,00
        26.500,00

     2.433.380,62

             0,00
             0,00
             0,00

         2.840,43

             0,00
             0,00
             0,00

        22.595,23

     1.993.925,05
        36.500,00
        26.500,00

     2.413.625,82

Titolo 5 "Entrate da riduzione di
attività finanziarie"

2017
2018
2019

Cassa

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 6 "Accensione Prestiti"

2017
2018
2019

Cassa

       130.000,00
             0,00
             0,00

        39.987,59

             0,00
             0,00
             0,00

        95.518,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

       130.000,00
             0,00
             0,00

       135.505,59

Titolo 7 "Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere"

2017
2018
2019

Cassa

     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00

Titolo 9 "Entrate per conto terzi e
partite di giro"

2017
2018
2019

Cassa

       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00
       749.130,10

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

         2.180,10

       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00

TOTALE ENTRATE
2017
2018
2019

Cassa

     6.673.161,06
     4.128.385,02
     4.123.285,02
     7.271.907,63

             0,00
             0,00
             0,00

       101.528,44

             0,00
             0,00
             0,00

        99.523,40

     6.673.161,06
     4.128.385,02
     4.123.285,02
     7.273.912,67

Pag.1 di 2



USCITE Anno Stanziamento Maggior uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2017
2018
2019

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 1 "Spese correnti"

2017
2018
2019

Cassa

     1.808.984,68
     1.308.585,02
     1.308.585,02
     2.138.460,11

             0,00
             0,00
             0,00

        34.041,05

             0,00
             0,00
             0,00

        85.456,93

     1.808.984,68
     1.308.585,02
     1.308.585,02
     2.087.044,23

Titolo 2 "Spese in conto capitale"

2017
2018
2019

Cassa

     2.087.995,02
        36.500,00
        26.500,00

     2.302.601,26

             0,00
             0,00
             0,00

        96.910,40

             0,00
             0,00
             0,00

            83,41

     2.087.995,02
        36.500,00
        26.500,00

     2.399.428,25

Titolo 3 "Spese per incremento
attività finanziarie"

2017
2018
2019

Cassa

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

Titolo 4 "Rimborso Prestiti"

2017
2018
2019

Cassa

        29.231,36
        36.350,00
        41.250,00
        29.231,36

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

        29.231,36
        36.350,00
        41.250,00
        29.231,36

Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto tesoriere/cassiere"

2017
2018
2019

Cassa

     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00
     2.000.000,00

Titolo 7 "Uscite per conto terzi e
partite di giro"

2017
2018
2019

Cassa

       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00
       746.950,00

TOTALE USCITE
2017
2018
2019

Cassa

     6.673.161,06
     4.128.385,02
     4.123.285,02
     7.217.242,73

             0,00
             0,00
             0,00

       130.951,45

             0,00
             0,00
             0,00

        85.540,34

     6.673.161,06
     4.128.385,02
     4.123.285,02
     7.262.653,84

Pag.2 di 2



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E     100001     2 IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA' -
ANNO 2017

1.01.01.53.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

           800,00

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00           -200,00

           800,00

         1.000,00

         1.000,00

           800,00
E     100001     5 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA -

ANNO 2017
1.01.01.06.001 2017

2018

2019

Cassa

        95.250,21

        95.250,21

        95.250,21

       132.747,78

        95.250,21

        95.250,21

        95.250,21

       132.747,78        -14.674,77

        95.250,21

        95.250,21

        95.250,21

       118.073,01
E     100002     2 TARI - ANNO 2017 (CAP. U-100955/1) 1.01.01.51.001 2017

2018

2019

Cassa

        93.997,55

        93.997,55

        93.997,55

       161.867,98

        93.997,55

        93.997,55

        93.997,55

       161.867,98        -10.421,58

        93.997,55

        93.997,55

        93.997,55

       151.446,40
E     100003     3 FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE (FSC) 1.03.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

       111.844,69

       111.844,69

       111.844,69

       138.780,14

       111.926,84

       111.844,69

       111.844,69

       138.862,29        -16.064,54

       111.926,84

       111.844,69

       111.844,69

       122.797,75
E     200001     3 CONTRIBUTO MINISTERO

DELL'ISTRUZIONE - RIMBORSO MENSA
2.01.01.01.002 2017

2018

2019

Cassa

         1.412,57

         1.412,57

         1.412,57

         1.412,57

         1.405,92

         1.412,57

         1.412,57

             0,00          1.405,92

         1.405,92

         1.412,57

         1.412,57

         1.405,92

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 1



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E     200001     8 CONTRASTO ALLA POVERTA' (CAP.
U-101045/9)

2.01.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

        27.023,15

        27.023,15

        27.023,15

        54.046,30

             0,00

        27.023,15

        27.023,15

        27.023,15        -23.023,15

             0,00

        27.023,15

        27.023,15

         4.000,00
E     200001    15 CONTRIBUTO STATALE ACCERTAMENTI

MEDICO LEGALI (CAP. U-100123/11)
2.01.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

           253,00

           253,00

           253,00

           253,00

             0,00

           253,00

           253,00

           253,00           -253,00

             0,00

           253,00

           253,00

             0,00
E     200002     2 L.R. 25/1993 - FONDO STATALE

FUNZIONAMENTO COMUNI
2.01.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

         5.272,46

         5.272,46

         5.272,46

         5.272,46

         6.758,82

         5.272,46

         5.272,46

         5.272,46          1.486,36

         6.758,82

         5.272,46

         5.272,46

         6.758,82
E     200002    13 L.R. 25/1993 FONDO SERVIZI SOCIO

ASSISTENZIALI
2.01.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

         6.481,09

         6.481,09

         6.481,09

         6.481,09

         6.758,82

         6.481,09

         6.481,09

         6.481,09            277,73

         6.758,82

         6.481,09

         6.481,09

         6.758,82
E     200003     7 LEGGE REGIONALE 20 2.01.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

         5.168,48

         5.168,48

         5.168,48

        12.818,48

         5.168,48

         5.168,48

         5.168,48

        12.818,48         -7.650,00

         5.168,48

         5.168,48

         5.168,48

         5.168,48

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 2



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E     300001     1 DIRITTI DI SEGRETERIA 3.01.02.01.032 2017

2018

2019

Cassa

         3.800,00

         3.800,00

         3.800,00

         3.800,00

         1.300,00

         3.800,00

         3.800,00

         1.800,00           -500,00

         1.300,00

         3.800,00

         3.800,00

         1.300,00
E     300001    10 CONTRIBUZIONE UTENZA SERVIZI

RICREATIVI PER MINORI (NUOTO
ESTATE) (CAP. U-101043/4)

2.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

           700,00

           700,00

           700,00

           838,00

           700,00

           700,00

           700,00

           838,00           -138,00

           700,00

           700,00

           700,00

           700,00
E     300006     1 RIMBORSO SPESE ELETTORALI 2.01.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         5.416,94

             0,00

             0,00

             0,00

         5.416,94         -1.823,03

             0,00

             0,00

             0,00

         3.593,91
E     400003    13 CONTR. RAS MANUTENZIONE STRAORD.

VIABILITA RURALE (CAP. U-200811/14)
4.02.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        39.776,48

             0,00

             0,00

             0,00

        39.776,48        -22.595,23

             0,00

             0,00

             0,00

        17.181,25
E     400004     2 PROVENTI CONCESSIONI LOCULI

CIMITERIALI
4.02.03.03.999 2017

2018

2019

Cassa

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         5.301,61

         5.448,03

         4.000,00

         4.000,00

         5.301,61          1.448,03

         5.448,03

         4.000,00

         4.000,00

         6.749,64

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 3



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E     400005     1 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE
(CAP. U-200911/1)

4.05.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.892,40

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00          1.392,40

         2.892,40

         1.500,00

         1.500,00

         2.892,40
E     500002     1 MUTUO COFINANZIAMENTO PROGETTO

CIMITERO 2017 (CAP. U-201051/1)
6.03.01.04.003 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        95.518,00

             0,00

             0,00

             0,00         95.518,00

        95.518,00

             0,00

             0,00

        95.518,00
E     600002     1 RITENUTE ERARIO DIPENDENTE (CAP.

U-400003/1)
9.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

        95.000,00

        95.000,00

        95.000,00

        96.092,91

        95.000,00

        95.000,00

        95.000,00

        96.092,91         -1.092,91

        95.000,00

        95.000,00

        95.000,00

        95.000,00
E     600005     1 IVA SPLIT PAYMENT (CAP. U-400008/1) 9.01.01.02.001 2017

2018

2019

Cassa

       500.000,00

       500.000,00

       500.000,00

       501.087,19

       500.000,00

       500.000,00

       500.000,00

       501.087,19         -1.087,19

       500.000,00

       500.000,00

       500.000,00

       500.000,00
U     100113     3 SPESE PER IL REVISORE DEI CONTI 01.01-1.03.02.01.008 2017

2018

2019

Cassa

         4.869,15

         4.869,15

         4.869,15

         5.010,45

         4.869,15

         4.869,15

         4.869,15

         5.010,45           -141,30

         4.869,15

         4.869,15

         4.869,15

         4.869,15

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 4



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100115     1 CONTRIBUTO ASSOCIATIVO COMUNITA'
MONTANA "SARCIDANO-BARBAGIA DI
SEULO" - ANNUALITA' 2017

01.01-1.03.02.99.003 2017

2018

2019

Cassa

         2.841,00

         2.841,00

         2.841,00

         9.174,11

         2.841,00

         2.841,00

         2.841,00

         9.174,11         -3.333,11

         2.841,00

         2.841,00

         2.841,00

         5.841,00
U     100119     1 RIMBORSO COMUNE DI ULASSAI PER

SPESE CONVENZIONE SEGRETARIA
COMUNALE

01.02-1.09.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         5.097,49

             0,00

             0,00

             0,00          5.097,49

         5.097,49

             0,00

             0,00

         5.097,49
U     100119     2 RIMBORSO SPESE SEGRETARIA

COMUNALE
01.02-1.09.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1.000,00

             0,00

             0,00

             0,00          1.000,00

         1.000,00

             0,00

             0,00

         1.000,00
U     100121     2 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL

PERSONALE PROTOCOLLO
01.02-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00            894,71

         6.500,00

         6.500,00

         6.500,00

         7.394,71
U     100121     5 FONDO INCENTIVANTE RISORSE

DECENTRATE PERSONALE DIPENDENTE
01.02-1.01.01.01.008 2017

2018

2019

Cassa

         6.700,00

         7.000,00

         7.000,00

        30.810,00

        28.872,94

         7.000,00

         7.000,00

        52.982,94        -24.110,00

        28.872,94

         7.000,00

         7.000,00

        28.872,94

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 5



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100121     6 CONTRIBUTI OBBLIGATORI AL
PERSONALE PER SALARIO ACCESSORIO

01.02-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

        10.623,00

         8.756,58

         3.000,00

         3.000,00

        16.379,58         -7.623,00

         8.756,58

         3.000,00

         3.000,00

         8.756,58
U     100121     8 COMPENSO SEGRETERIA A SCAVALCO 01.02-1.01.01.01.006 2017

2018

2019

Cassa

        17.200,00

        17.200,00

        17.200,00

        22.122,32

        11.624,20

        17.200,00

        17.200,00

        22.122,32         -5.575,80

        11.624,20

        17.200,00

        17.200,00

        16.546,52
U     100121     9 CONTRIBUTI OBBLIGATORI SEGRETERIA

A SCAVALCO
01.02-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.665,00

         1.665,00

         1.665,00

         3.107,24

         1.503,56

         1.665,00

         1.665,00

         3.107,24           -161,44

         1.503,56

         1.665,00

         1.665,00

         2.945,80
U     100122     1 SPESE PER RISCALDAMENTO EDIFICI

COMUNALI (ACQUISTO GASOLIO)
01.02-1.03.01.02.002 2017

2018

2019

Cassa

         8.500,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.152,45

         8.500,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.152,45             -2,45

         8.500,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.150,00
U     100123     2 INCARICO CONSULENTE PRATICHE INPS

GESTIONI CONTRIBUTIVE A DEBITO ANNI
PREGRESSI

01.09-1.03.02.11.999 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         3.000,00

           600,00

             0,00

             0,00

         3.600,00           -600,00

           600,00

             0,00

             0,00

         3.000,00

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 6



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100123     3 SPESE PER RISCALDAMENTO EDIFICI
COMUNALI (MANUTENZIONE)

01.02-1.03.02.09.004 2017

2018

2019

Cassa

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        12.699,03

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        12.699,03           -530,80

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

        12.168,23
U     100123     8 ATTIVITA' DI TUTORING E MENTORING E

AFFIANCAMENTO DEL PERSONALE
01.10-1.03.02.04.004 2017

2018

2019

Cassa

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.455,90

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.455,90            -89,53

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.366,37
U     100123    10 BUONI PASTO PER IL PERSONALE

DIPENDENTE
01.02-1.01.01.02.002 2017

2018

2019

Cassa

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.141,76

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.141,76            -41,76

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00

         3.100,00
U     100127     1 IRAP PERSONALE PROTOCOLLO 01.02-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00            285,47

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.785,47
U     100127     2 IRAP SU FONDO MIGLIORAMENTO

SERVIZI
01.02-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.400,00

         2.400,00

         2.400,00

         4.800,00

         2.804,85

         2.400,00

         2.400,00

         5.204,85         -2.400,00

         2.804,85

         2.400,00

         2.400,00

         2.804,85

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 7



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100127     4 IRAP SEGRETERIA A SCAVALCO 01.02-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.348,31

         1.348,31

         1.348,31

         1.871,19

           988,06

         1.348,31

         1.348,31

         1.871,19           -360,25

           988,06

         1.348,31

         1.348,31

         1.510,94
U     100131     2 CONTRIBUTI PERSONALE FINANZIARIO 01.03-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00          1.370,85

         9.975,00

         9.975,00

         9.975,00

        11.345,85
U     100133     1 SPESE PER SERVIZIO TESORERIA 01.03-1.03.02.17.002 2017

2018

2019

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.007,15

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.007,15             -7,15

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00
U     100137     1 IRAP PERSONALE FINANZIARIO 01.03-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00            400,49

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         3.200,49
U     100141     2 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL

PERSONALE
01.04-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00            948,71

         6.800,00

         6.800,00

         6.800,00

         7.748,71

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 8



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100147     1 IRAP PERSONALE TRIBUTI 01.04-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00            302,68

         2.700,00

         2.700,00

         2.700,00

         3.002,68
U     100148     1 QUOTA IMU TRATTENUTA STATO PER

ALIMENTAZIONE FSC
01.04-1.09.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

        22.957,23

             0,00

             0,00

             0,00

        22.957,23         -5.157,30

             0,00

             0,00

             0,00

        17.799,93
U     100161     2 CONTRIBUTI OBBLIGATORI AL

PERSONALE UFFICIO TECNICO
01.06-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00          2.897,24

        17.100,00

        17.100,00

        17.100,00

        19.997,24
U     100167     1 IRAP PERSONALE TECNICO 01.06-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00            734,00

         5.600,00

         5.600,00

         5.600,00

         6.334,00
U     100170     1 SPESE ELETTORALI - COMPENSI

LAVORO STRAORDINARIO
01.07-1.03.02.99.004 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         2.454,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2.454,00         -1.239,87

             0,00

             0,00

             0,00

         1.214,13

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag. 9



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100171     2 CONTRIBUTI  PERSONALE ANAGRAFE 01.07-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         5.059,86

         8.000,00

         8.000,00

         5.059,86            552,53

         5.059,86

         8.000,00

         8.000,00

         5.612,39
U     100177     1 IRAP PERSONALE ANAGRAFE 01.07-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         2.500,00

         1.721,79

         2.500,00

         2.500,00

         1.721,79            356,47

         1.721,79

         2.500,00

         2.500,00

         2.078,26
U     100185     6 CONTRIBUTO ASSOCIATIVO SISTEMA

BIBLIOTECARIO "SARCIDANO-BARBAGIA
DI SEULO" - QUOTA ADESIONE
ANNUALITA' 2017

01.01-1.03.02.99.003 2017

2018

2019

Cassa

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         3.000,00

         7.190,52

         3.000,00

         3.000,00

         3.892,06          3.298,46

         7.190,52

         3.000,00

         3.000,00

         7.190,52
U     100188     1 FONDO RISERVA (EX ART. 166 TUEL) 20.01-1.10.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         5.318,00

         5.318,00

         5.318,00

         5.318,00

             0,00

         5.318,00

         5.318,00

         5.318,00         -5.318,00

             0,00

         5.318,00

         5.318,00

             0,00
U     100190     1 FONDO CREDITI  DI DUBBIA ESIGIBILITA'

(FCDE) - PARTE CORRENTE
20.01-1.10.01.03.001 2017

2018

2019

Cassa

        27.500,00

        30.000,00

        30.000,00

        21.280,76

        30.818,32

        30.000,00

        30.000,00

        24.599,08          6.219,24

        30.818,32

        30.000,00

        30.000,00

        30.818,32

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.10



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100307     1 IMPOSTE E TASSE DOVUTE ALL'ERARIO 01.03-1.02.01.99.999 2017

2018

2019

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           642,93

           500,00

           500,00

           500,00

           642,93           -142,93

           500,00

           500,00

           500,00

           500,00
U     100311     2 CONTRIBUTI  PERSONALE POLIZIA

LOCALE
03.01-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00            980,32

         7.600,00

         7.600,00

         7.600,00

         8.580,32
U     100317     1 IRAP PERSONALE POLIZIA 03.01-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00            312,74

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         3.112,74
U     100422     1 ACQUISTO BENI PULIZIA E IGIENE EDIFICI

COMUNALI
04.01-1.03.01.02.999 2017

2018

2019

Cassa

         1.700,00

         1.700,00

         1.700,00

         2.564,70

         1.700,00

         1.700,00

         1.700,00

         2.564,70           -864,70

         1.700,00

         1.700,00

         1.700,00

         1.700,00
U     100423     1 SERVIZI INFORMATICI EDIFICI COMUALI -

SISTEMI DI GESTIONE E ASSISTENZA
SOFTWARE

04.01-1.03.02.05.999 2017

2018

2019

Cassa

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        14.884,92

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        14.884,92             -0,02

        13.000,00

        13.000,00

        13.000,00

        14.884,90

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.11



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100425     1 RIMBORSO LIBRI DI TESTO ELEMENTARI 04.01-1.04.04.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,16

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,16             -0,16

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,00

         1.810,00
U     100522     4 PROMOZIONE EVENTI E MANIFESTAZIONI

CULTURALI E TURISTICHE
05.02-1.04.04.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

        13.700,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

        13.700,00         -2.200,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

        11.500,00
U     100525     6 TIROCINIO LAVORATIVO L. 68/99 (CAP.

E-200002/8)
12.02-1.04.02.02.999 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         2.295,30

             0,00

             0,00

             0,00

         2.295,30           -695,30

             0,00

             0,00

             0,00

         1.600,00
U     100626     3 INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI

TESORERIA DEGLI SITITUTI
TESORIERI/CASSIERI

50.01-1.07.04.05.001 2017

2018

2019

Cassa

         1.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         2.000,00

         3.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         4.000,00         -1.000,00

         3.000,00

         1.000,00

         1.000,00

         3.000,00
U     100713     3 TRASFERIMENTO FONDI RAS GESTIONE

ECOMUSEO A "COOPERATIVA LE TRE
FATE" (CAP. E-200002/4)

07.01-1.04.04.01.001 2017

2018

2019

Cassa

       121.665,36

       121.665,36

       121.665,36

       137.809,42

       121.665,36

       121.665,36

       121.665,36

       137.809,42         -7.192,39

       121.665,36

       121.665,36

       121.665,36

       130.617,03

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.12



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     100811     2 CONTRIBUTI  PERSONALE VIABILITA' 10.05-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00            765,57

         5.900,00

         5.900,00

         5.900,00

         6.665,57
U     100817     1 IRAP PERSONALE VIABILITA' 10.05-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00            244,20

         2.200,00

         2.200,00

         2.200,00

         2.444,20
U     100823     1 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI

COMUNALI
10.05-1.03.02.05.004 2017

2018

2019

Cassa

        48.000,00

        48.000,00

        48.000,00

        48.000,00

        61.580,65

        48.000,00

        48.000,00

        55.896,07          5.684,58

        61.580,65

        48.000,00

        48.000,00

        61.580,65
U     100825     1 TRASFERIMENTO TARIFFA

INCENTIVANTE AL CEV IMPIANTI
FOTOVOLTAICI MUNICIPIO, SCUOLE
ELEMENTARI, SCUOLE MEDIE (CAP.
E-300005/7)

10.05-1.04.03.99.999 2017

2018

2019

Cassa

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        32.618,34

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        32.618,34           -618,34

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00

        32.000,00
U     100915     4 VERSAMENTO AGENZIA ENTRATE

PROVENTI DA SPORTELLO CATASTALE
(CAP. E-300001/11)

08.01-1.04.01.01.005 2017

2018

2019

Cassa

           500,00

           500,00

           500,00

           833,50

           500,00

           500,00

           500,00

           833,50           -269,50

           500,00

           500,00

           500,00

           564,00

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.13



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     101041     2 CONTRIBUTI  OPERATORE SOCIALE 12.04-1.01.02.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00          1.294,81

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

        10.294,81
U     101045     4 INSERIMENTI LAVORATIVI 12.04-1.04.02.02.999 2017

2018

2019

Cassa

        14.000,00

        14.000,00

        14.000,00

        14.456,61

        23.550,00

        14.000,00

        14.000,00

        24.006,61            -56,61

        23.550,00

        14.000,00

        14.000,00

        23.950,00
U     101045     5 ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 12.03-1.04.04.01.001 2017

2018

2019

Cassa

        28.000,00

        29.000,00

        29.000,00

        40.914,36

        28.000,00

        29.000,00

        29.000,00

        40.914,36         -9.760,41

        28.000,00

        29.000,00

        29.000,00

        31.153,95
U     101045     6 LUDOTECA COMUNALE - AREA MINORI 12.01-1.04.04.01.001 2017

2018

2019

Cassa

        15.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        20.708,82

        15.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        20.708,82         -2.954,82

        15.000,00

        16.000,00

        16.000,00

        17.754,00
U     101045    23 FONDI COMUNALI BONUS FAMIGLIA 12.05-1.04.02.02.999 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             9,99

             0,00

             0,00

             0,00

             9,99             -9,99

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.14



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U     101047     1 IRAP OPERATORE SOCIALE 12.04-1.02.01.01.001 2017

2018

2019

Cassa

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00            400,49

         2.800,00

         2.800,00

         2.800,00

         3.200,49
U     101266     2 SANZIONI A FAVORE DI ENTI STATALI 01.11-1.10.05.01.001 2017

2018

2019

Cassa

           500,00

         1.500,00

         1.500,00

         3.500,00

         3.417,33

         1.500,00

         1.500,00

         6.417,33         -3.000,00

         3.417,33

         1.500,00

         1.500,00

         3.417,33
U     200911     1 OPERE URBANIZZAZIONE PRIMARIA

(capE400005/1)
08.01-2.02.01.09.012 2017

2018

2019

Cassa

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         2.892,40

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00          1.392,40

         2.892,40

         1.500,00

         1.500,00

         2.892,40
U     200961    10 COFINANZIAMENTO OPERE PUBBLICHE 09.05-2.02.01.09.999 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

         2.081,85

             0,00

             0,00

             0,00

         2.081,85            -83,41

             0,00

             0,00

             0,00

         1.998,44
U     201051     1 COFINANZIAMENTO PROGETTO

CIMITERO 2017 (CAP. E-500002/1)
12.09-2.02.01.09.015 2017

2018

2019

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        95.518,00

             0,00

             0,00

             0,00         95.518,00

        95.518,00

             0,00

             0,00

        95.518,00

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.15



Comune di SADALI

  VARIAZIONE  NUMERO      10 DEL 30-11-2017
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2017/2019 VARIAZIONE DI CASSA PER RIALLINEAMENTO PREVISIONI DI CASSA - ART. 175,
COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000

ATTO n.      64 Tipo   1  Giunta Munic del 04-12-2017

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE DI BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza
S A L D I 2017                 0,00                 0,00                 0,00

2018                 0,00                 0,00                 0,00
2019                 0,00                 0,00                 0,00

Cassa             2.005,04            45.411,11           -43.406,07

Comune di SADALI                       VARIAZIONE       10  del  30-11-2017 Pag.16



Comune di SADALI

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 30-11-2017      n.protocollo:      10

Rif delibera Giunta Munic  del 04-12-2017 n.      64

SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla

precedente
delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

MISSIONE   1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma   1 Organi istituzionali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              7.125,33                  0,00                  0,00              7.125,33
previsione di competenza             35.308,60                  0,00                  0,00             35.308,60
previsione di cassa             42.609,88                  0,00                175,95             42.433,93

Totale programma residui presunti              7.125,33                  0,00                  0,00              7.125,33
previsione di competenza             35.308,60                  0,00                  0,00             35.308,60
previsione di cassa             42.609,88                  0,00                175,95             42.433,93

Programma   2 Segreteria generale
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             19.715,35                  0,00                  0,00             19.715,35

previsione di competenza            116.020,68                  0,00                  0,00            116.020,68
previsione di cassa            169.263,86                  0,00             33.527,83            135.736,03

Totale programma residui presunti             19.715,35                  0,00                  0,00             19.715,35
previsione di competenza            116.020,68                  0,00                  0,00            116.020,68
previsione di cassa            169.263,86                  0,00             33.527,83            135.736,03

Programma   3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             19.204,76                  0,00                  0,00             19.204,76

previsione di competenza            107.210,43                  0,00                  0,00            107.210,43
previsione di cassa            124.793,93              1.621,26                  0,00            126.415,19

Totale programma residui presunti             19.204,76                  0,00                  0,00             19.204,76
previsione di competenza            107.210,43                  0,00                  0,00            107.210,43
previsione di cassa            124.793,93              1.621,26                  0,00            126.415,19

Programma   4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             19.702,32                  0,00                  0,00             19.702,32

previsione di competenza             35.200,00                  0,00                  0,00             35.200,00
previsione di cassa             58.808,23                  0,00              3.905,91             54.902,32

Totale programma residui presunti             19.702,32                  0,00                  0,00             19.702,32
previsione di competenza             35.200,00                  0,00                  0,00             35.200,00
previsione di cassa             58.808,23                  0,00              3.905,91             54.902,32

Programma   6 Ufficio tecnico
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             16.997,94                  0,00                  0,00             16.997,94

Pag.1



Comune di SADALI

previsione di competenza             87.940,00                  0,00                  0,00             87.940,00
previsione di cassa            101.306,70              3.631,24                  0,00            104.937,94

Totale programma residui presunti             16.997,94                  0,00                  0,00             16.997,94
previsione di competenza             87.940,00                  0,00                  0,00             87.940,00
previsione di cassa            101.306,70              3.631,24                  0,00            104.937,94

Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo    1 Spese correnti residui presunti              2.272,63                  0,00                  0,00              2.272,63

previsione di competenza             22.994,18                  0,00                  0,00             22.994,18
previsione di cassa             25.597,68                  0,00                330,87             25.266,81

Totale programma residui presunti              2.272,63                  0,00                  0,00              2.272,63
previsione di competenza             22.994,18                  0,00                  0,00             22.994,18
previsione di cassa             25.597,68                  0,00                330,87             25.266,81

Programma   9 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali
Titolo    1 Spese correnti residui presunti              2.400,00                  0,00                  0,00              2.400,00

previsione di competenza                600,00                  0,00                  0,00                600,00
previsione di cassa              3.600,00                  0,00                600,00              3.000,00

Totale programma residui presunti              2.400,00                  0,00                  0,00              2.400,00
previsione di competenza                600,00                  0,00                  0,00                600,00
previsione di cassa              3.600,00                  0,00                600,00              3.000,00

Programma  10 Risorse umane
Titolo    1 Spese correnti residui presunti                366,37                  0,00                  0,00                366,37

previsione di competenza              2.000,00                  0,00                  0,00              2.000,00
previsione di cassa              2.455,90                  0,00                 89,53              2.366,37

Totale programma residui presunti                366,37                  0,00                  0,00                366,37
previsione di competenza              2.000,00                  0,00                  0,00              2.000,00
previsione di cassa              2.455,90                  0,00                 89,53              2.366,37

Programma  11 Altri servizi generali
Titolo    1 Spese correnti residui presunti              4.000,00                  0,00                  0,00              4.000,00

previsione di competenza             11.323,58                  0,00                  0,00             11.323,58
previsione di cassa             18.323,58                  0,00              3.000,00             15.323,58

Totale programma residui presunti              4.000,00                  0,00                  0,00              4.000,00
previsione di competenza             11.323,58                  0,00                  0,00             11.323,58
previsione di cassa             18.323,58                  0,00              3.000,00             15.323,58

TOTALE MISSIONE residui presunti             97.494,35                  0,00                  0,00             97.494,35
previsione di competenza            438.597,47                  0,00                  0,00            438.597,47
previsione di cassa            572.469,41                  0,00             36.377,59            536.091,82

MISSIONE   3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma   1 Polizia locale e amministrativa

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              1.968,06                  0,00                  0,00              1.968,06
previsione di competenza             37.705,00                  0,00                  0,00             37.705,00
previsione di cassa             38.380,00              1.293,06                  0,00             39.673,06

Totale programma residui presunti              1.968,06                  0,00                  0,00              1.968,06
previsione di competenza             37.705,00                  0,00                  0,00             37.705,00
previsione di cassa             38.380,00              1.293,06                  0,00             39.673,06

TOTALE MISSIONE residui presunti              1.968,06                  0,00                  0,00              1.968,06

Pag.2



Comune di SADALI

previsione di competenza             37.705,00                  0,00                  0,00             37.705,00
previsione di cassa             38.380,00              1.293,06                  0,00             39.673,06

MISSIONE   4 Istruzione e diritto allo studio
Programma   1 Istruzione prescolastica

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              4.436,41                  0,00                  0,00              4.436,41
previsione di competenza             29.510,00                  0,00                  0,00             29.510,00
previsione di cassa             34.811,29                  0,00                864,88             33.946,41

Totale programma residui presunti              4.436,41                  0,00                  0,00              4.436,41
previsione di competenza             29.510,00                  0,00                  0,00             29.510,00
previsione di cassa             34.811,29                  0,00                864,88             33.946,41

TOTALE MISSIONE residui presunti            185.371,96                  0,00                  0,00            185.371,96
previsione di competenza            211.537,00                  0,00                  0,00            211.537,00
previsione di cassa            397.773,84                  0,00                864,88            396.908,96

MISSIONE   5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma   2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.201,74                  0,00                  0,00              3.201,74
previsione di competenza             21.750,00                  0,00                  0,00             21.750,00
previsione di cassa             27.151,74                  0,00              2.200,00             24.951,74

Totale programma residui presunti             52.161,03                  0,00                  0,00             52.161,03
previsione di competenza             21.750,00                  0,00                  0,00             21.750,00
previsione di cassa             76.111,03                  0,00              2.200,00             73.911,03

TOTALE MISSIONE residui presunti             53.928,61                  0,00                  0,00             53.928,61
previsione di competenza             24.789,48                  0,00                  0,00             24.789,48
previsione di cassa             80.918,09                  0,00              2.200,00             78.718,09

MISSIONE   7 Turismo
Programma   1 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              8.951,67                  0,00                  0,00              8.951,67
previsione di competenza            129.865,36                  0,00                  0,00            129.865,36
previsione di cassa            146.009,42                  0,00              7.192,39            138.817,03

Totale programma residui presunti              8.951,67                  0,00                  0,00              8.951,67
previsione di competenza            825.712,15                  0,00                  0,00            825.712,15
previsione di cassa            841.856,21                  0,00              7.192,39            834.663,82

TOTALE MISSIONE residui presunti              8.951,67                  0,00                  0,00              8.951,67
previsione di competenza            825.712,15                  0,00                  0,00            825.712,15
previsione di cassa            841.856,21                  0,00              7.192,39            834.663,82

MISSIONE   8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma   1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.608,66                  0,00                  0,00              3.608,66
previsione di competenza              4.267,00                  0,00                  0,00              4.267,00
previsione di cassa              8.145,16                  0,00                269,50              7.875,66

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             48.595,14                  0,00                  0,00             48.595,14
previsione di competenza            722.150,43                  0,00                  0,00            722.150,43
previsione di cassa            769.353,17              1.392,40                  0,00            770.745,57

Totale programma residui presunti             52.203,80                  0,00                  0,00             52.203,80
previsione di competenza            726.417,43                  0,00                  0,00            726.417,43

Pag.3



Comune di SADALI

previsione di cassa            777.498,33              1.122,90                  0,00            778.621,23
TOTALE MISSIONE residui presunti             52.203,80                  0,00                  0,00             52.203,80

previsione di competenza            726.417,43                  0,00                  0,00            726.417,43
previsione di cassa            777.498,33              1.122,90                  0,00            778.621,23

MISSIONE   9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma   5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti             17.854,93                  0,00                  0,00             17.854,93
previsione di competenza             40.285,00                  0,00                  0,00             40.285,00
previsione di cassa             58.223,34                  0,00                 83,41             58.139,93

Totale programma residui presunti             17.854,93                  0,00                  0,00             17.854,93
previsione di competenza             40.285,00                  0,00                  0,00             40.285,00
previsione di cassa             58.223,34                  0,00                 83,41             58.139,93

TOTALE MISSIONE residui presunti             22.294,65                  0,00                  0,00             22.294,65
previsione di competenza            167.797,79                  0,00                  0,00            167.797,79
previsione di cassa            190.175,85                  0,00                 83,41            190.092,44

MISSIONE  10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma   5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              1.459,77                  0,00                  0,00              1.459,77
previsione di competenza            132.680,65                  0,00                  0,00            132.680,65
previsione di cassa            128.064,41              6.076,01                  0,00            134.140,42

Totale programma residui presunti              4.459,77                  0,00                  0,00              4.459,77
previsione di competenza            411.198,65                  0,00                  0,00            411.198,65
previsione di cassa            409.582,41              6.076,01                  0,00            415.658,42

TOTALE MISSIONE residui presunti              4.459,77                  0,00                  0,00              4.459,77
previsione di competenza            411.198,65                  0,00                  0,00            411.198,65
previsione di cassa            409.582,41              6.076,01                  0,00            415.658,42

MISSIONE  12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma   1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo    1 Spese correnti residui presunti              8.754,00                  0,00                  0,00              8.754,00
previsione di competenza            395.780,00                  0,00                  0,00            395.780,00
previsione di cassa            407.488,82                  0,00              2.954,82            404.534,00

Totale programma residui presunti              8.754,00                  0,00                  0,00              8.754,00
previsione di competenza            395.780,00                  0,00                  0,00            395.780,00
previsione di cassa            407.488,82                  0,00              2.954,82            404.534,00

Programma   2 Interventi per la disabilità
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             54.814,45                  0,00                  0,00             54.814,45

previsione di competenza            106.672,86                  0,00                  0,00            106.672,86
previsione di cassa            162.182,61                  0,00                695,30            161.487,31

Totale programma residui presunti             54.814,45                  0,00                  0,00             54.814,45
previsione di competenza            106.672,86                  0,00                  0,00            106.672,86
previsione di cassa            162.182,61                  0,00                695,30            161.487,31

Programma   3 Interventi per gli anziani
Titolo    1 Spese correnti residui presunti              3.153,95                  0,00                  0,00              3.153,95

previsione di competenza             28.000,00                  0,00                  0,00             28.000,00
previsione di cassa             40.914,36                  0,00              9.760,41             31.153,95

Pag.4



Comune di SADALI

Totale programma residui presunti              3.153,95                  0,00                  0,00              3.153,95
previsione di competenza             28.000,00                  0,00                  0,00             28.000,00
previsione di cassa             40.914,36                  0,00              9.760,41             31.153,95

Programma   4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
Titolo    1 Spese correnti residui presunti              4.591,30                  0,00                  0,00              4.591,30

previsione di competenza            101.354,28                  0,00                  0,00            101.354,28
previsione di cassa            104.306,89              1.638,69                  0,00            105.945,58

Totale programma residui presunti              4.591,30                  0,00                  0,00              4.591,30
previsione di competenza            101.354,28                  0,00                  0,00            101.354,28
previsione di cassa            104.306,89              1.638,69                  0,00            105.945,58

Programma   5 Interventi per le famiglie
Titolo    1 Spese correnti residui presunti             35.606,37                  0,00                  0,00             35.606,37

previsione di competenza             70.169,29                  0,00                  0,00             70.169,29
previsione di cassa            105.785,65                  0,00                  9,99            105.775,66

Totale programma residui presunti             35.606,37                  0,00                  0,00             35.606,37
previsione di competenza             70.169,29                  0,00                  0,00             70.169,29
previsione di cassa            105.785,65                  0,00                  9,99            105.775,66

Programma   9 Servizio necroscopico e cimiteriale
Titolo    2 Spese in conto capitale residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza            104.618,00                  0,00                  0,00            104.618,00
previsione di cassa              9.100,00             95.518,00                  0,00            104.618,00

Totale programma residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza            104.618,00                  0,00                  0,00            104.618,00
previsione di cassa              9.100,00             95.518,00                  0,00            104.618,00

TOTALE MISSIONE residui presunti            106.920,07                  0,00                  0,00            106.920,07
previsione di competenza            806.594,43                  0,00                  0,00            806.594,43
previsione di cassa            829.778,33             83.736,17                  0,00            913.514,50

MISSIONE  20 Fondi e accantonamenti
Programma   1 Fondo di riserva

Titolo    1 Spese correnti residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza             41.818,32                  0,00                  0,00             41.818,32
previsione di cassa             47.136,32                901,24                  0,00             48.037,56

Totale programma residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza             41.818,32                  0,00                  0,00             41.818,32
previsione di cassa             47.136,32                901,24                  0,00             48.037,56

TOTALE MISSIONE residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza             41.818,32                  0,00                  0,00             41.818,32
previsione di cassa             47.136,32                901,24                  0,00             48.037,56

MISSIONE  50 Debito pubblico
Programma   1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo    1 Spese correnti residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza             54.935,18                  0,00                  0,00             54.935,18
previsione di cassa             55.935,18                  0,00              1.000,00             54.935,18

Totale programma residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza             54.935,18                  0,00                  0,00             54.935,18

Pag.5



Comune di SADALI

previsione di cassa             55.935,18                  0,00              1.000,00             54.935,18
TOTALE MISSIONE residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza             84.166,54                  0,00                  0,00             84.166,54
previsione di cassa             85.166,54                  0,00              1.000,00             84.166,54

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti            595.671,93                  0,00                  0,00            595.671,93
previsione di competenza          6.673.161,06                  0,00                  0,00          6.673.161,06
previsione di cassa          7.217.242,73             45.411,11                  0,00          7.262.653,84

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti            595.671,93                  0,00                  0,00            595.671,93
previsione di competenza          6.673.161,06                  0,00                  0,00          6.673.161,06
previsione di cassa          7.217.242,73             45.411,11                  0,00          7.262.653,84

Pag.6



Comune di SADALI

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
Previsioni

aggiornate alla
precedente

delibera

VARIAZIONI Previsioni
aggiornate alla

delibera in
oggetto

In aumento In diminuzione

TITOLO    1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia  101 Imposte, tasse e proventi assimilati residui presunti             80.271,65                  0,00                  0,00             80.271,65

previsione di competenza            255.557,27                  0,00                  0,00            255.557,27
previsione di cassa            361.125,27                  0,00             25.296,35            335.828,92

Tipologia  302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

residui presunti             10.870,91                  0,00                  0,00             10.870,91

previsione di competenza            111.926,84                  0,00                  0,00            111.926,84
previsione di cassa            138.862,29                  0,00             16.064,54            122.797,75

TOTALE TITOLO residui presunti             91.142,56                  0,00                  0,00             91.142,56
previsione di competenza            367.484,11                  0,00                  0,00            367.484,11
previsione di cassa            499.987,56                  0,00             41.360,89            458.626,67

TITOLO    2 Trasferimenti correnti
Tipologia  101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
residui presunti             64.231,12                  0,00                  0,00             64.231,12

previsione di competenza          1.288.393,42                  0,00                  0,00          1.288.393,42
previsione di cassa          1.382.203,71                  0,00             29.579,17          1.352.624,54

Tipologia  102 Trasferimenti correnti da Famiglie residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza                700,00                  0,00                  0,00                700,00
previsione di cassa                838,00                  0,00                138,00                700,00

TOTALE TITOLO residui presunti             64.231,12                  0,00                  0,00             64.231,12
previsione di competenza          1.289.093,42                  0,00                  0,00          1.289.093,42
previsione di cassa          1.383.041,71                  0,00             29.717,17          1.353.324,54

TITOLO    3 Entrate extratributarie
Tipologia  100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
residui presunti             57.298,00                  0,00                  0,00             57.298,00

previsione di competenza             62.135,00                  0,00                  0,00             62.135,00
previsione di cassa            119.933,00                  0,00                500,00            119.433,00

TOTALE TITOLO residui presunti             57.914,00                  0,00                  0,00             57.914,00
previsione di competenza             92.657,16                  0,00                  0,00             92.657,16
previsione di cassa            151.071,16                  0,00                500,00            150.571,16

TITOLO    4 Entrate in conto capitale
Tipologia  200 Contributi agli investimenti residui presunti            319.700,77                  0,00                  0,00            319.700,77

previsione di competenza          1.950.032,65                  0,00                  0,00          1.950.032,65
previsione di cassa          2.290.880,62                  0,00             21.147,20          2.269.733,42

Tipologia  500 Altre entrate in conto capitale residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza              3.892,40                  0,00                  0,00              3.892,40
previsione di cassa              2.500,00              1.392,40                  0,00              3.892,40

Pag.7



Comune di SADALI

TOTALE TITOLO residui presunti            419.700,77                  0,00                  0,00            419.700,77
previsione di competenza          1.993.925,05                  0,00                  0,00          1.993.925,05
previsione di cassa          2.433.380,62                  0,00             19.754,80          2.413.625,82

TITOLO    6 Accensione Prestiti
Tipologia  300 Accensione mutui e altri finanziamenti a

medio lungo termine
residui presunti              5.505,59                  0,00                  0,00              5.505,59

previsione di competenza            130.000,00                  0,00                  0,00            130.000,00
previsione di cassa             39.987,59             95.518,00                  0,00            135.505,59

TOTALE TITOLO residui presunti              5.505,59                  0,00                  0,00              5.505,59
previsione di competenza            130.000,00                  0,00                  0,00            130.000,00
previsione di cassa             39.987,59             95.518,00                  0,00            135.505,59

TITOLO    9 Entrate per conto terzi e partite di giro
Tipologia  100 Entrate per partite di giro residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00

previsione di competenza            746.950,00                  0,00                  0,00            746.950,00
previsione di cassa            749.130,10                  0,00              2.180,10            746.950,00

TOTALE TITOLO residui presunti                  0,00                  0,00                  0,00                  0,00
previsione di competenza            746.950,00                  0,00                  0,00            746.950,00
previsione di cassa            749.130,10                  0,00              2.180,10            746.950,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti            638.494,04                  0,00                  0,00            638.494,04
previsione di competenza          6.673.161,06                  0,00                  0,00          6.673.161,06
previsione di cassa          7.256.598,74              2.005,04                  0,00          7.258.603,78

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti            638.494,04                  0,00                  0,00            638.494,04
previsione di competenza          6.673.161,06                  0,00                  0,00          6.673.161,06
previsione di cassa          7.256.598,74              2.005,04                  0,00          7.258.603,78

Pag.8


